
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2014 
BURMISTRZA CZŁUCHOWA 

z dnia 20 lutego 2014 r. 

w sprawie przekazywania przez jednostki organizacyjne podległe Gminie Miejskiej 
Człuchów sprawozdań budżetowych 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 
stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2014r., poz. 119) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych podległych Gminy Miejskiej Człuchów 

składają sprawozdania określone w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 

2014 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2014r., poz. 119) w formie 

pisemnej, podpisane przez kierownika i głównego księgowego jednostki oraz w formie pliku 

xml. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych 

podległych Gminie Miejskiej Człuchów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 16 

stycznia 2014 r. 


